Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; Estado de São Paulo;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

CNPJ (MF): 65.711.954/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

DECRETO Nº 1369/2020
de 07 de outubro de 2.020

"Homologa primeira listagem de Artistas, Trabalhadores da Cultura, Espaços Culturais,
Organizações e Empresas Culturais".

DECRETA:

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Município
de Nova Canaã Paulista, no uso de suas legais
atribuições, etc.;

Art. 1°. Fica homologada primeira listagem de Artistas, Trabalhadores da Cultura,
Espaços Culturais, Organizações e Empresas Culturais, inscritos por meio da Plataforma
Digital disponibilizada pela Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, abaixo
indicados:

§1° A homologação das inscrições não garante o direito do recebimento do
benefício.

§2º Os dados disponibilizados deverão ser cruzados com a DA T APREV para se
verificar as regras exigidas na Lei Aldir Blanc.

CADASTRO PRODUTOR CULTURAL

NOME CPF/CNPJ CPF NOME SEGMENTO
ARTÍSTICO

01 Aparecido Socoro 13.962.447/0001-96 070. 600. 838-39 -0- Produtor Miranda Musical

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
07 de out~ro de 2.020. /"

Jo- ~' /\_
JOSÉ MARCO~LVES
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na mesma data e determinada sua publicação na imprensa
regional.

CLÁUDIA V~ É IA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA